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Ieguldījums tavā nākotnē
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Drukāt



Apbalvoti LNS Gada cilvēki un izvēlēta skaistumkonkursa karaliene

 
 
18. decembrī KC „Rītausma” svinīgi noslēdzies jaunās tradīcijas pasākums – LNS 2009. gada nominācija. Šogad šī pasākuma komplekss sastāvēja no divām daļām: LNS Gada cilvēku apbalvošana...
 

 

18. decembrī KC „Rītausma” svinīgi noslēdzies jaunās tradīcijas pasākums – LNS 2009. gada nominācija. Šogad šī pasākuma komplekss sastāvēja no divām daļām: LNS Gada cilvēku apbalvošanas ceremonijas un nedzirdīgo meiteņu skaistumkonkursa.

Pirmo svinīgo daļu vadīja Igors un Elvīra Čaikas no Daugavpils. Tā iesākās ar LNS prezidenta Arnolda Pavlina runu, kas atzina, ka šis gads nedzirdīgo sabiedrības dzīvē bijis bagāts ar daždažādiem notikumiem. To pierādīja uz ekrāna parādītā prezentācija ar aktivitāšu fotobildēm, ko bija sagatavojis LNS Informācijas centrs.


Publiskā gada nominācijas aptaujā piedalījās gandrīz 300 cilvēku, un tajā noskaidroti 5 laureāti: 

        LNS Gada cilvēks – Sandra Gerenovska,

        LNS Gada algotais darbinieks – Māra Lasmane,

        LNS Gada sabiedriskais cilvēks – Ivars Kalniņš,

        LNS Gada pašdarbnieks – Igors Čaika,

        LNS Gada notikums – pašdarbības festivāls Ventspilī.


Tāpat kā pagājušajā gadā viņi saņēma metālā gravētu Atzinības rakstu ar LNS prezidenta parakstu. 

Apbalvošanas norisi bagātināja „Rītausmas” deju trupa, mūsu pazīstamie melodeklamētāji Maiga un Juris Elbroti, Biruta Lasmane un Irīna Kristoforova ar Jāni Graudiņu, vēderdejotāja Jūlija Šiškanova no Tukuma, bet beigās skatītājus uzjautrināja viesmākslinieki no Rīgas cirka.


Otrajā daļā LNS viceprezidente Sandra Gerenovska un LNS Komunikācijas centra tulks Ainārs Ostvalds atklāja nedzirdīgo meiteņu skaistumkonkursu. Tajā piedalījās tikai 3 meitenes: Irīna Kristoforova, Daina Platace un Inga Mauriņa, kas pieteicās dalībai starptautiskajā nedzirdīgo meiteņu skaistumkonkursā 2010. gada jūlijā Gruzijā. 


Programmā meitenēm bija paredzēti 3 iznācieni uz skatuves: džinsos un T-kreklā ar nelielu runu, peldkostīmā un vakarkleitā. Meitenes lieliski nodemonstrēja savu skaistumu. Starp izgājieniem neizpalika melodeklamācijas un dejas. Meiteņu rezultātus vērtēja žūrija: aģentūras „Mis Latvija” direktore Inta Fogele, „Misters Latvija 2007” uzvarētājs Jānis Komarovskis un Jūrmalas „Hotel SPA” menedžeris Jānis Kaļķis.


Noslēgumā žūrijas vadītāja Inta Fogele sirsnīgi sveica meitenes par drosmīgo soli un izturību sagatavošanās mēģinājumā, starp citu, tāds bija tikai viens. Viņa atcerējās arī, ka bija palīdzējusi noorganizēt „Miss LNS” konkursu 1995. gadā. 

Meitenes no LNS prezidenta Arnolda Pavlina saņēma firmas „Kolonna” dāvanu komplektu, bet no Jūrmalas „Hotel SPA” pārstāvja – bezmaksas procedūru apmeklējumu kompleksu šajā viesnīcā. 


Un visbeidzot – žūrija par nedzirdīgo skaistumkonkursa uzvarētāju atzina Dainu Plataci. Skatītāji, kājās stāvot, godināja viņu aplaudējot, bet pati Daina aiz laimes apraudājās. Aģentūra „Miss Latvija” pasniedza arī greznu torti, ko visas trīs konkursantes izdalīja vakara viesiem. 

Par iegūto godalgoto titulu Daina Platace atzina: „Es to patiešām nebiju gaidījusi! Tajā brīdī, kad pateica uzvarētāju, man šķita, ka vairs neko nedzirdu, galva reiba, un lidoju kā pa mākoņiem. Nespēju arī neko pateikt. Joprojām šķiet, ka tas bija kā sapnī. Esmu ļoti priecīga par uzvaru, bet apzinos arī, ka lielais darbs, lai sagatavotos pasaules skaistumkonkursam, tikai vēl sāksies.”


Plašāku informāciju un intervijas par šiem notikumiem varēs izlasīt laikraksta „Kopsolī” janvāra numurā.
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Teksts: Ivars Kalniņš

Foto: Valdis Krauklis
21.12.2009
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LNS biedrību interešu grupas
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